
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Vize pro Karlovarský kraj

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
21072116

Identifikátor zprávy: Z17340-20241212150626
Datum předložení zprávy: 12.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 12.12.2024 14:06:26

 

    Vít Hromádko, Předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 239 500,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Benka, Jan, Milíkov 28.06.1973 2 500,00
Dagmar, Strnadová, Tři Sekery 30.11.1956 5 000,00
Holubcová, Michaela, Valeč 07.06.1984 5 000,00
Hromádko, Vít, Hájek 21.12.1976 100 000,00
Křenčil, Jiří, Mnichov 28.03.1950 1 000,00
Kvasnička, Petr, Verušičky 07.07.1976 5 000,00
Labík, Aleš, Kyselka 24.02.1972 5 000,00
Macháčková, Monika, Bochov 16.09.1985 1 000,00
Mikoláš, Karel, Třebeň 08.09.1967 1 000,00
Pastor, Luboš, Nová Role 10.02.1968 25 000,00
Petro, Robert, Horní Blatná 22.12.1960 2 000,00
Plitzová, Helena, Žlutice 02.02.1962 25 000,00
Repíková, Helena, Trstěnice 16.08.1972 1 000,00
Sinkulová Moravcová, Markéta, Velichov 10.04.1977 25 000,00
Švajgl, Josef, Drmoul 28.10.1971 25 000,00
Švecová, Stefana, Otovice 01.09.1967 5 000,00
Viková, Jana, Stráž nad Ohří 07.11.1987 1 000,00
Zahradníčková, Jana, Loket 24.07.1970 5 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 54 000,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

A Big City - Shopping Paradise, s.r.o., Jáchymovská 1499, Ostrov,
36301

05939836 500,00 Umístění banneru na nemovitost

Bartůňková, Helena, Hájek 16.09.1956 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Benka, Jan, Milíkov 28.06.1973 1 000,00 Umístění bannerů na nemovitost 2x
Blechová, Drahomíra, Velichov 09.06.1959 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Dagmar, Strnadová, Tři Sekery 30.11.1956 1 000,00 Umístění banneru na nemovitost
Derahová, Alžběta, Odrava 17.06.1965 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Duchek, Matěj, Bělá 15.04.1978 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Fiala, Josef, Šemnice 13.12.1986 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Garaj, Luboš, Vojkovice 07.12.1964 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Gerát, Zdeněk, Merklín 30.12.1961 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Groh, Petr, Pernink 31.08.1972 1 000,00 Umístění bannerů na nemovitost 2x
Holubcová, Michaela, Valeč 07.06.1984 1 000,00 Umístění bannerů na nemovitost 2x
Hromádko, Vít, Hájek 21.12.1976 2 500,00 Umístění banneru na nemovitost 5x
Jiskra, Jakub, Kolová 27.01.1965 1 000,00 Umístění bannerů na nemovitost 2x
Juštíková, Andrea, Sadov 17.11.1976 2 000,00 Umístění banneru na nemovitost 5x
Karas, Jiří, Dalovice 21.03.1974 500,00 Umístění bannerů na nemovitost 2x
Kiša, Pavel, Nová Role 29.08.1978 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Konopa, Vladimír, Jimlíkov 12.01.1977 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Křenčil, Jiří, Mnichov 28.03.1950 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Kubín, Miroslav, Čichalov 17.01.1948 1 000,00 Umístění banneru na nemovitost 2X
Kvasnicka, Petr, Vrbice 21.02.1996 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Labík, Aleš, Kyselka 24.02.1972 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Macháčková, Monika, Bochov 16.09.1985 1 000,00 Umístění bannerů na nemovitost 2x
Machková, Eva, Nové Hamry 25.10.1967 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Majdáková, Martina, Jindřichovice 03.05.1979 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Matoušek, Marek, Kynšperk 27.10.1979 500,00 Umístění banneru na nemovitost



Mičuda, Patrik, Božíčany 30.04.1986 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Mikoláš, Karel, Třebeň 08.09.1967 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Moravec a syn, Chebská 65/53, Karlovy Vary, 36006 25216473 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Mrňková, Renata, Abertamy 15.11.1975 1 000,00 Umístění bannerů na nemovitost 2x
Onak, Jan, Josefov 01.09.1968 1 000,00 Umístění bannerů na nemovitost 2x
Ondra, Vlastimil, Potůčky 03.08.1971 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Pakárek, Pavel, Záhoří 12.04.1952 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Pastor, Luboš, Nová Role 10.02.1968 1 000,00 Umístění bannerů na nemovitost 2x
Patočková, Pavla, Luky 30.07.1980 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Pavlíček, Jan, Sokolov 03.10.1983 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Pechan, Martin, Nová 17.10.1977 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Pěkná, Monika, Ostrov 04.08.1981 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Pěkný, Václav, Ostrov 23.09.1983 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Petro, Robert, Horní Blatná 22.12.1960 1 000,00 Umístění bannerů na nemovitost 2x
Píbal, Milan, Žlutice 04.06.1956 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Plitzová, Helena, Žlutice 02.02.1962 2 000,00 Umístění bannerů na nemovitost 3x
Procházková, Eva, Stará Voda 11.04.1968 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Příhoda, Josef, Andělská Hora 28.07.1975 500,00 Umístění banneru na nemovitost
REALSTEP s.r.o., Počernická 120, Karlovy Vary, 36017 29125626 6 500,00 Umístění bannerů na nemovitost 4x
Repíková, Helena, Trstěnice 16.08.1972 1 000,00 Umístění bannerů na nemovitost 2x
Ryba, Jan, Poustka 29.07.1967 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Singer, Jiří, Chyše 26.07.1966 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Sinkulová Moravcová, Markéta, Velichov 10.04.1977 500,00 Umístění bannerů na nemovitost
Skřivanová, Aurelie, Ovesné Kladruby 02.12.1971 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Slíž, Ladislav, Nová Role 28.09.1979 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Šoupalová, Eva, Počerny 21.02.1978 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Štikar, Jiří, Děpoltovice 26.07.1956 500,00 Umístění banneru na nemovitost

Švajgl, Josef, Drmoul 28.10.1971 1 000,00 Umístění bannerů na nemovitost 2x
Švec, Karel, Nová Role 11.07.1958 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Švecová, Stefana, Otovice 01.09.1967 1 000,00 Umístění bannerů na nemovitost 2x
Tlačil, Radek, Pomezí nad Ohří 04.08.1976 1 000,00 Umístění bannerů na nemovitost 2x
Toncar, Miroslav, Staré Sedlo 23.04.1965 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Tréšek, Josef, Zádub-Závišín 12.03.1963 1 000,00 Umístění bannerů na nemovitost 2x



Tvdík, Michal, Tatrovice 15.02.1976 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Václav Jirák, Zálesí 156/14, Dalovice, 36263 66375665 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Vácha, Zdeněk, Mezirolí 01.10.1972 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Viková, Jana, Stráž nad Ohří 07.11.1987 500,00 Umístění banneru na nemovitost
Vršecký, Zdeněk, Velká Hleďsebe 04.12.1975 1 000,00 Umístění bannerů na nemovitost 2x
Zahradníček, Petr, Loket 07.03.1964 2 000,00 Umístění bannerů na nemovitost 4x
Zíval, Jindřich, Lázně Kynžvart 10.08.1972 500,00 Umístění bannerů na nemovitost 2x



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 21 140,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Hromádko, Vít Ing., nar. 21.12.1976 15 000,00
Pastor, Luboš Mgr., nar. 02.10.1968 5 940,00
Sinkulová Moravcová, Markéta Mgr., nar.
10.04.1977

200,00



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 297 975,78 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

8 985,46 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Výroba balónků Vize, výdaj dne
21.06.2024

7 560,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Volební trička Vize, výdaj dne
21.06.2024

16 290,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Grafické Práce, výdaj dne 27.06.2024
3 579,18 Výroba letáků, roll up, výdaj dne 27.06.2024

20 233,62 Volební plakáty, výdaj dne 23.08.2024
44 183,15 Výroba bannerů, výdaj dne 02.09.2024
27 362,94 Výroba bannerů, výdaj dne 02.09.2024

7 563,71 Výroba Bannerů, výdaj dne 02.09.2024
3 632,42 Výroba samolep bannery, výdaj dne 02.09.2024
3 421,88 Volební plakáty, výdaj dne 02.09.2024

14 998,00 Výlep plakátů, výdaj dne 03.09.2024
6 594,50 Výroba bannerů Vize, výdaj dne 03.09.2024

15 000,00 Výroba stojanů na bennery
hradil kandidát Hromádko, Vít Ing., nar. 21.12.1976

1 100,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Pronájem KD Nová Role
hradil kandidát Pastor, Luboš Mgr., nar. 02.10.1968

4 840,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Letáky, tisk a distribuce
hradil kandidát Pastor, Luboš Mgr., nar. 02.10.1968

200,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Leták tisk a distrivuce
hradil kandidát Sinkulová Moravcová, Markéta Mgr., nar. 10.04.1977

3 785,00 Pohoštění kandidátů, výdaj dne 11.09.2024
4 616,15 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Výroba bannerů, výdaj dne

12.09.2024
27 199,47 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Výroba letáků, výdaj dne 13.09.2024
10 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Propagační videa, výdaj dne

18.09.2024
174,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Výlep plakátů, výdaj dne 27.09.2024



5 611,98 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Tisk Letáku Median, výdaj dne 02.10.2024
1 200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Výlep Plakátů Ostrov, výdaj dne 02.10.2024
5 844,32 A13 - Propagace na Facebooku - FB Inzerce volby vč. DPH, výdaj dne 19.11.2024

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Bartůňková, Helena, Hájek, 16.09.1956
1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Benka, Jan, Milíkov, 28.06.1973

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Blechová, Drahomíra, Velichov, 09.06.1959
1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Dagmar, Strnadová, Tři Sekery, 30.11.1956

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Derahová, Alžběta, Odrava, 17.06.1965
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Duchek, Matěj, Bělá, 15.04.1978
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Fiala, Josef, Šemnice, 13.12.1986
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Garaj, Luboš, Vojkovice, 07.12.1964
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Gerát, Zdeněk, Merklín, 30.12.1961

1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Groh, Petr, Pernink, 31.08.1972
1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Holubcová, Michaela, Valeč, 07.06.1984
2 500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Hromádko, Vít, Hájek, 21.12.1976
1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Jiskra, Jakub, Kolová, 27.01.1965
2 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Juštíková, Andrea, Sadov, 17.11.1976

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Karas, Jiří, Dalovice, 21.03.1974
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru A Big City - Shopping Paradise, s.r.o., Jáchymovská 1499, Ostrov, 36301,

05939836
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Kiša, Pavel, Nová Role, 29.08.1978
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Konopa, Vladimír, Jimlíkov, 12.01.1977
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Křenčil, Jiří, Mnichov, 28.03.1950

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Václav Jirák, Zálesí 156/14, Dalovice, 36263, 66375665
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Moravec a syn, Chebská 65/53, Karlovy Vary, 36006, 25216473

1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Kubín, Miroslav, Čichalov, 17.01.1948
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Kvasnicka, Petr, Vrbice, 21.02.1996
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Labík, Aleš, Kyselka, 24.02.1972

1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Macháčková, Monika, Bochov, 16.09.1985
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Machková, Eva, Nové Hamry, 25.10.1967
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Majdáková, Martina, Jindřichovice, 03.05.1979
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Matoušek, Marek, Kynšperk, 27.10.1979
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Mičuda, Patrik, Božíčany, 30.04.1986
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Mikoláš, Karel, Třebeň, 08.09.1967



1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Mrňková, Renata, Abertamy, 15.11.1975
1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Onak, Jan, Josefov, 01.09.1968

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Ondra, Vlastimil, Potůčky, 03.08.1971
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Pakárek, Pavel, Záhoří, 12.04.1952
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Patočková, Pavla, Luky, 30.07.1980
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Výroba bannerů Pavlíček, Jan, Sokolov, 03.10.1983
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Výroba bannerů Pechan, Martin, Nová, 17.10.1977
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Výroba bannerů Pěkná, Monika, Ostrov, 04.08.1981
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Pěkný, Václav, Ostrov, 23.09.1983
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Píbal, Milan, Žlutice, 04.06.1956
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Procházková, Eva, Stará Voda, 11.04.1968
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Příhoda, Josef, Andělská Hora, 28.07.1975

6 500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru REALSTEP s.r.o., Počernická 120, Karlovy Vary, 36017, 29125626
1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Pastor, Luboš, Nová Role, 10.02.1968
2 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Plitzová, Helena, Žlutice, 02.02.1962
1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Petro, Robert, Horní Blatná, 22.12.1960
1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Repíková, Helena, Trstěnice, 16.08.1972

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Ryba, Jan, Poustka, 29.07.1967
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Singer, Jiří, Chyše, 26.07.1966
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Sinkulová Moravcová, Markéta, Velichov, 10.04.1977
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Skřivanová, Aurelie, Ovesné Kladruby, 02.12.1971
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Slíž, Ladislav, Nová Role, 28.09.1979
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Šoupalová, Eva, Počerny, 21.02.1978
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Štikar, Jiří, Děpoltovice, 26.07.1956

1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Švajgl, Josef, Drmoul, 28.10.1971
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Švec, Karel, Nová Role, 11.07.1958

1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Švecová, Stefana, Otovice, 01.09.1967
1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Tlačil, Radek, Pomezí nad Ohří, 04.08.1976

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Toncar, Miroslav, Staré Sedlo, 23.04.1965
1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Tréšek, Josef, Zádub-Závišín, 12.03.1963

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Tvdík, Michal, Tatrovice, 15.02.1976
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Vácha, Zdeněk, Mezirolí, 01.10.1972
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Viková, Jana, Stráž nad Ohří, 07.11.1987



1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Vršecký, Zdeněk, Velká Hleďsebe, 04.12.1975
2 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Zahradníček, Petr, Loket, 07.03.1964

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Umístění banneru Zíval, Jindřich, Lázně Kynžvart, 10.08.1972



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


